
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
59 61 58 51 53 55

25

╳

19
4
25

7 8 9 17 Auszeit

Ende
11:06 B  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
13 9 6 8 7 10

7

0
7

1 2 3 4 5 Auszeit

4:14
7:24

S
A
T
Z

2

Start
11:09 B  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 8 3 10

813
6:20

╳

7
1
8

2 3 5 6 Auszeit

6:14

Ende
11:25 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
59 61 55 60 50 58

2562 53
21:6 18:6

0
22

2
25

3 7 9 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  Pulheimer SC vs. Oberaußemer VV II B
Spiel 13 24.09.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Pulheimer SC 9/14
50 Joosten, Nele X
51 Welschmid, Luisa X
53 Wanecek, Dana X
55 Bauerkamp, Paula X
58 Baller, Briana X
59 Bracht, Mathilda X
60 Kroll, Ida X
61 Güleryüz, Sena X
62 Bilgen, Dane X
A  Libero
A  Offizielle
T Kalbe, Susann

C

B  Oberaußemer… 7/14
3 Warnke, Anna-Berit X
6 Baser, Hatice X
7 Dahmen, Kim X
8 Auweck, Sofia X
9 Cetin, Hana X

10 Miller, Polina X
13 Zimmermann, Lea X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pulheimer SC Oberaußemer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 6 7 0 0 2
0 2 1 25 2 16 8 0 1 1

3
0 2 2 50 22 15 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:25 Dauer: 0:25

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noll, Nikita 1
2 Asprino, Alessia 2

Schr. Ghanem, Seba
Assist. Noll, Natascha

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


