

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

A Pulheimer SC vs. Oberaußemer VV II B

Spiel 13

24.09.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



			S		art :00	A) Pulh	eimer	sc	R		ide :06	В	Obera	ußem	er	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			59	61	58	51	53	55	0-	13	9	6	8	7	10	_
lini		Spielernr.	elernr.							25							/
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X 19	4 25)	7	8	9	17	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	29						Ø						4:14 7:24

S		Start 11:09 B Oberaußemer				R	En 11:	de :25	A	S				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	9	6	8	3	10		59	61	55	60	50	58	
	13						8	62				53		25
Z	6:20							21:6				18:6]
2	Ķ	1 8)	2	3	5	6		0 22	2 25)	3	7	9	21	Auszeit
_	7	Ø					6:14	~	ڪ					

T Kalbe, Susann

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(\blacktriangleleft)	Pulheimer SC 9	/14	B	Oberaußemer	7/14
50	Joosten, Nele	Х	3	Warnke, Anna-Berit	Х
51	Welschmid, Luisa	Х	6	Baser, Hatice	Х
53	Wanecek, Dana	Х	7	Dahmen, Kim	Х
55	Bauerkamp, Paula	Х	8	Auweck, Sofia	Х
58	Baller, Briana	Х	9	©Cetin, Hana	Х
59	Bracht, Mathilda	Х	10	Miller, Polina	Х
60	Kroll, Ida	Х	13	Zimmermann, Lea	Х
61	© Güleryüz, Sena	Х	(B)) Libero	
62	Bilgen, Dane	Х	R) Offizielle	
۵	Libero			, Ginziene	

Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	5
l	Bemerkungen
J	

										_		
				Ergel	nisse)				A) Offiz	zielle
Œ	¥)F	Pull	neim	er SC	Obera	ußer	ner	В	T	Kalb	e, Sus	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	6	7	0	0	2			
0	2	1	25	2	16	8	0	1	1			
				3								
0	2	2	50		22	15	0	1	3			
Ś	tart	: 11	1:00	Ende:	11:25	Dai	uer:	0:2	25			
Sie	ege	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Noll, Nikita		1					
2	Asprino, Alessia		2					
	-	Schr.	Ghanem, Seba					

Assist. Noll, Natascha

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de